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تبعات »تقریباً هیچ« نقدی 
کردن یارانه ارز 4200 تومانی

زمزمه هایی مبنی بر حذف ارز 4200 
تومانی مجدد مطرح شده است. مهم ترین 
نگرانی در این باره و به موازات آن، تخصیص 
یارانه این ارز به صــورت نقدی به مردم، 
تورم زا بودن این تصمیم است. با این حال 
ــورت گرفته توسط شبکه  محاسبات ص
کانون های تفکر ایران )ایتان( نشان می 
دهد که قیمت اکثر کالاهایی که مشمول 
ارز یارانه ای بوده اند، در بازار و در خرداد 
امسال به سطحی معادل با قیمت ارز آزاد 

این کالاها، رسیده است. 

ارزش سهام عدالت به 4میلیون 
و 800هزار تومان رسید

تسنیم- رئیس سازمان خصوصی سازی 
ــت کسانی که  ــدال گــفــت: ارزش ســهــام ع
یک میلیون تومان کامل سهام داشته اند به 
چهار میلیون و ۸00هزار تومان رسیده است.

آخرین قیمت گوشت ومرغ

فارس- در حالی که قیمت مرغ طی روزهای 
گذشته به 15 هزار تومان افزایش یافته بود، در 
بازار تهران کاهش یافت وبه 13 هزار و 500 
تومان رسید. قیمت گوشت گاوهم که روند 
کاهشی خود را از یک ماه گذشته آغاز کرده، 

امروز به ۸3 هزار تومان رسیده است.

  آتش جنگ تجاری 
طلا را داغ کرد 

برآورد خراسان از قیمت طلا و سکه در داخل 
با توجه به پیش بینی رشد قیمت جهانی 

بالا گرفتن جنگ تجاری آمریکا و چین، موجب افزایش اقبال 
به طلا و قیمت آن در بازارهای جهانی شده؛ به طوری که در 
روزهای اخیر، نرخ هر اونس طلا برای اولین بار در بیش از پنج 
سال گذشته، از 1500 دلار در هر اونس گذشت. در این حال، 
پیش بینی برخی از موسسات مالی معتبر منتشر شد که نشان 
می دهد احتمالًا طلا در روند دو سال آینده خود، مسیر صعود را 
در پیش بگیرد و تا شش ماه آینده حدود 6.6 درصد و تا دو سال 
آینده 33 درصد بر ارزش آن افزوده شود.خبرگزاری تسنیم به 
نقل از بلومبرگ، نوشت: موسسه مالی گلدمن ساکس آمریکا 
پیش بینی کرده است در شش ماه آینده هر اونس طلا به بیش از 
1600 دلار برسد.یکی از تحلیل گران این موسسه در این باره 
گفت: »اگر نگرانی ها از رشد اقتصادی ادامه یابد و شاهد تشدید 
جنگ تجاری باشیم قیمت طلا حتی می تواند بیشتر از این افزایش 
یابد. صندوق های سرمایه گذاری طلا همچنان به خرید ادامه می 
دهند و تقاضا برای طلا را به اندازه سال 2016 افزایش داده اند. 

ما معتقدیم این تقاضا در کوتاه مدت ادامه دارد.«
از سوی دیگر، بانک آمریکایی مریل لینچ نیز پیش بینی کرده است 
که قیمت طلا در دو سال آینده به دوهزار دلار در هر اونس خواهد 

رسید که رکورد جدیدی از قیمت طلاست. 
به گزارش خراسان، به نظر می رسد به مجموع عوامل یادشده، باید 
تلاش کشورهایی نظیر روسیه، چین و هند، برای خرید طلا جهت 
کاهش هر چه بیشتر وابستگی به دلار را هم اضافه کرد. در هر حال 
اگر پیش بینی های یادشده محقق شود، می توان گفت که در شش 
ماه آینده، با فرض قیمت های کنونی دلار، قیمت هر گرم طلای 1۸ 
عیار در داخل کشور به 446 هزار تومان و قیمت سکه بهار آزادی 
طرح جدید به حدود چهار میلیون و 500 هزار تومان خواهد رسید. 
در دو سال آینده نیز با فرض صحت پیش بینی بانک آمریکایی، 
قیمت 557 هزار تومانی برای هر گرم طلای 1۸ عیار و نیز قیمت 
پنج میلیون و 620 هزار تومانی برای هر سکه محتمل خواهد بود.  

 با حضور مسئولان استانی و شهری در مشهد برگزار شد 

جشن ارتقای بانک ملی شعبه سجاد مشهد به شعبه ممتاز الف 
بانک ملی شعبه بولوار سجاد توانست 
با برنامه ریزی سه ساله و جلب اعتماد 
های  شاخص  و  یابد  ارتــقــا  مشتریان، 
شعبه بانکی ممتاز الف را به دست آورد 
اولین  مشهد  شهر  موفقیت،  ایــن  بــا  و 
شهر بعد از پایتخت است که دو شعبه 
ممتاز الف بانک ملی دارد. به گزارش 
خبرنگار ما، جشن ارتقای درجه شعبه 
بانک ملی بولوار سجاد به شعبه ممتاز 
معاون  حضور  با  شب  چهارشنبه  الــف 
اقتصادی استاندار، رئیس اتاق بازرگانی 
ایران، نمایندگان مجلس، رئیس خانه 
صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، 
مسئولان شهرداری مشهد، نمایندگان 
تشکل های اقتصادی، اعضای هیئت 
مدیره بانک ملی و جمعی از مشتریان این 

شعبه برگزار شد.

وظیفه ما دو چندان شده است	 
بانک ملی  »علی اصغر نظری« رئیس 
با  مراسم  ایــن  در  مشهد  سجاد  شعبه 
بیان این که مشهد، اولین شهر در کشور 
است که دو شعبه ممتاز الف دارد، گفت: 
این که مشتری های ما تمرکز کاری و 
انتخاب اولشان بانک ملی بوده موجب 
افتخار ماست و همین اعتماد باعث شده 
برگ زرینی به افتخارات ما افزوده شود. 
رئیس شعبه ممتاز الف بانک ملی شعبه 
سجاد، افزود: این ارتقای درجه، وظیفه 
ما را دو چندان می کند و باید تلاش کنیم 
خدمات بیشتر، بهتر و باکیفیت تری به 

مراجعه کنندگان خود ارائه کنیم.

در شرایط سخت اقتصادی، بانک 	 
ملی همراه تولید کنندگان است

 »حسن مونسان« مدیر امور شعب بانک 
ملی استان نیز ضمن تبریک به دلیل 
ارتقای درجه بانک ملی شعبه سجاد، 
گفت: سیاست های بانک ملی که توسط 
اعضای هیئت مدیره بانک تدوین و ابلاغ 
ــذاری و حمایت از  می شود، سرمایه گ
ملی  بانک  مدیر  ــت.  اس مولد  اقتصاد 
شعبه استان خراسان رضــوی با بیان 
این که بانک ملی بانک حاکمیت نظام 
است، خاطر نشان کرد: در این شرایط 

سخت اقتصادی هدف ما گره گشایی از 
واحدهای تولیدی است و خوشبختانه 
توانسته ایم به این هدف دست بیابیم. 
مونسان با ذکر این نکته که هنوز برای 
رسیدن به وضعیت مطلوب فاصله زیادی 
داریم، خاطر نشان کرد: متاسفانه گاهی 
اوقــات بــوروکــراســی اداری، قوانین و 
مقررات دست و پای ما را برای خدمت 
به مردم و تسهیل فرایند بانکی می بندد 
ــره گشایی  ــدف مــا گ ــال ه ــن ح ــا بــا ای ام
مشکلات است و خوشبختانه به هدف 
خود رسیده ایم و امیدواریم این توفیق را 
داشته باشیم که همچنان بتوانیم باعث 
و بانی رفع دغدغه های تولیدکنندگان 
و سرمایه گذاران در این شرایط سخت 
تحریمی باشیم. مونسان خاطر نشان 
کرد: جهادگر واقعی تولیدکنندگان ما 
هستند که هر روز با یک مشکل جدید 
مواجه می شوند اما با مدیریت آن را حل 
می کنند. اگر عشق به کشور و اراده تولید 
کنندگان نبود، بــدون شک با سختی 
هــای موجود، امکان  تولید و فعالیت 
اقتصادی وجود نداشت. مونسان، بانک 
ملی را بزرگ ترین بانک جهان اسلام 
و بانک مردم ایران خواند و یادآور شد: 
نگاه و هدف ما تسهیل گرایانه بوده و در 
این شرایط سخت اقتصادی، همراه و 
همیار تولیدکنندگان هستیم، طبیعتا 
را  ها  آن  نیازهای  تمام  نمی توانیم  ما 
برطرف کنیم اما سعی کرده ایم تا آن جا 

که می توانیم گره گشاه باشیم.

با سود 18 درصد، صنعت سودده 	 
نمی شود

تجارت  و  معدن  صنعت،  خانه  رئیس 
استان خراسان رضوی هم گفت: هیچ 
کس نمی تواند منکر قدمت بالای بانک 
ــال از عمر  ملی شـــود، نــزدیــک 90 س
بانک ملی می گذرد و ما این بانک را به 
عنوان بانک ایــران و بانک مردم ایران 
دلیل  حسینی«  »حسن  می شناسیم. 
محبوبیت بانک ملی را اعتماد مشتریان 
به این بانک برشمرد و یادآور شد: بانک 
ــای ملی هستند و  ــزو سرمایه ه هــا ج
امـــروزه به عنوان یکی از عناصر مهم 
شناخته می شوند. حسینی با اشاره به 
مشکلات اقتصادی و اشتغال در کشور، 
افزود: یکی از وظایف بانک ها این است 
که سرمایه های خُرد مردم را بگیرند و 
به صورت سپرده های کلان به شرکت 
های تولیدی در قالب وام اعطا کنند. 
سرمایه گذاری بانک ها در حوزه تولید 
راهکاری است که مورد نیاز شرایط امروز 
کشور است. وی نظام اقتصادی کشور 
را بانک محور اعلام کرد و گفت: شاید 
بانک ها بلد نیستند در بازار سرمایه به 
نوع دیگری سرمایه گذاری کنند و باید 
اعلام کنیم که به نوعی سوخت اشتغال 
بانک ها هستند. حسینی یکی از مهم 
ترین عوامل نابه سامانی جامعه را نبود 

شغل و بیکاری دانست و گفت: کمک به 
تولید به نوعی کمک به حل نابه سامانی 

های جامعه است.
حسینی با یادآوری جنگ اقتصادی در 
سال های اخیر، یکی از عوامل ایجاد 
بانک  و  خصوصی  بخش  بین  اختلال 
 ها را دخالت دولــت ها دانست و گفت

 خــراســان رضــوی تنها استانی است 
95 درصــد صنعتش توسط بخش  که 
خصوصی مدیریت می شود. وی افزود: 
مشهد با سالانه 30 میلیون زائر، لایق 
این سقف از بودجه بانکی نیست و من از 
مسئولان بانک ملی درخواست دارم که 
سقف اعتبارات استان را افزایش دهند. 
در این مراسم »علی رسولیان« معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
هاشمی«  زاده  قاضی  حسین  »امیر  و 
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس 
نیز از تلاش های کارمندان بانک ملی 
تشکر و نکاتی را درباره نقش مهم بانک 

ها در وضعیت امروز مطرح کردند.

رئیس بانک ملی شعبه سجاد مشهد: 	 
مشتری مداری، رکن اصلی فعالیت ها

مشهد  سجاد  شعبه  ملی  بانک  رئیس 
ــاره تلاش های انجام شده در این  درب
ــه ممتاز الف،  شعبه که به کسب درج
منجر شده است نکاتی را مطرح کرد. 
»علی اصغر نظری« در گفت و گو با ما به 
تشریح عملکرد این شعبه طی سه سال 

مسئولیت خود پرداخت و از همراهی 
همکارانش قدردانی کرد. 

ــش ســه و نیم  ــزای وی همچنین بــه اف
برابری منابع بانکی این شعبه اشاره 
کــرد و گفت: با توجه به ســال »رونــق 
تولید«، تمام تلاش مان را کرده ایم که 
تسهیلات مان را از سر فصل های خُرد 
به بخش صنعت و معدن و کشاورزی 
بیاوریم و تسهیلات واحدهای صنعتی 
را پــرداخــت کنیم که با ایــن رویکرد، 
مصارف شعبه حدود چهار برابر افزایش 

یافته است.
ــه داد : در زمینه صــدور   نــظــری ادامـ
های  گام  توانستیم  نیز،  نامه  ضمانت 
خوبی برداریم و به واحدهای تولیدی 
که برای تهیه مواد اولیه نیاز به اعتبارات 
داشتند، کمک های خوبی شده است. 
همچنین با توجه به این که بانک ملی 
شعبه سجاد، یک شعبه ریالی و ارزی 
است، در حوزه ارزی به رغم مشکلات 
بین المللی، از هر فرصتی چه در زمینه 
گشایش اعتبارات اسنادی و حواله های 
ارزی و کمک به دولــت در زمینه جمع 
آوری دلار برای بانک ها و صرافی ها، 

گام های خوبی برداشته ایم.

مدیریت 	  و  تسهیلات  ــت  ــرداخ پ
مطالبات

 وی ادامــه داد: در حــوزه مطالبات نیز 
به رغــم افزایش بیش از چهار برابری 

تسهیلات، مطالبات مان را در همان 
سطح ســال هــای 94 و 95 و 96 نگه 
ــوزه مانع  داشتیم و با مدیریت ایــن ح
ــدن آن و مــوکــول شدن  از انباشته ش
بازگشت تسهیلات به ســال هــای بعد 
شده ایم، دلیل این موفقیت هم این است 
که ما مشتریان واقعی و نیازمند کمک 
بانکی در بخش صنعت و کشاورزی را 

شناسایی کرده ایم. 
عــلاوه بر ایــن مدیریت خوبی نیز روی 
تسهیلات اعطایی داشتیم و از ابتدای 
امسال تا کنون بیش از هــزار میلیارد 
ریال تسهیلات اعطایی داشتیم و منابع 

جذب شده نیز 1۸00 میلیارد است.

تسهیلات 	  ــت  ــرداخ پ در  پیشرو 
ازدواج

نظری در خصوص اقدامات بانک ملی 
در حوزه مسئولیت های اجتماعی و عام 
المنفعه هم توضیح داد: با توجه به این 
که بانک ملی یک بانک حاکمیتی است، 
در حوزه فعالیت های اجتماعی و انجام 
امور حاکمیتی وظیفه دارد پیشرو باشد 
که در این زمینه اقدامات بسیار خوبی 

هم انجام داده است. 
در استان در بخش پرداخت تسهیلات 
هستیم  پیشرو  ازدواج  الحسنه  قرض 
ــف، حداقل  تــعــداد مشتریان در ص و 
هستند و تسهیلات ازدواج در انتظار 

نداریم.

همکاری با کمیته امداد و بهزیستی 	 
برای اشتغال زایی

وی افــزود: همچنین تفاهم نامه هایی 
با کمیته امــداد و بهزیستی امضا شده 
است که طبق آن پرداخت تسهیلات به 

مشاغل خانگی را پیگیری می کنیم. 
ــوزه کمک بــه واحــدهــای صنعتی  در ح
اقدامات خوبی انجام داده ایم، در بخش 
صنعت و معدن نیز بــه واحــدهــایــی که 
در شرف تعطیلی بــوده اند کمک کرده 
ایم و این واحدها با تسهیلات دریافتی 
توانستند به فعالیت خود ادامه دهند. در 
حــوزه فعالیت های تفریحی، ورزشــی و 
گردشگری نیز پیش رفته ایم و این اقدام به 
ماندگاری زائر در مشهد کمک می کند. 
در خصوص پارک های آبی نیز موفق عمل 
کردیم و 200 میلیارد ریــال تسهیلات 
ــارک هــای آبی  ــرای ایجاد پ پرداختی ب
پرداخت شده، همچنین در جهت سرمایه 
در گردش این واحدهای گردشگری گام 

های خوبی برداشته ایم.

ــرای مشتریان 	  اینترنت رایــگــان ب
شعبه سجاد بانک ملی

ــداری را رکـــن اصلی  ــ وی مــشــتــری م
فعالیت ها ذکر کرد و افزود: در این زمینه 
حداکثر امکانات را برای مشتریان فراهم 
کــرده ایــم. در شعبه سجاد بانک ملی 
باجه ویژه مشتریان را داریم که راهنمای 
عملیات بانکی است و با اینترنت رایگانی 
که در این باجه در اختیار مشتریان قرار 
می گیرد، با سیستم های مالی مانند نرم 
افزارهای بله و سامانه 60 برای استفاده 
از رمز یک بار مصرف آشنا می شوند. 
باید این نکته را هم بگویم که در زمینه 
رمز یک بار مصرف، قبل از این که بانک 
مرکزی در این حوزه ورود کند بانک ملی 
سامانه خود را فعال کرده بود، منتها با 
توجه به این که بانک های دیگر نتوانسته 
بودند تمهیدات لازم را پیش بینی کنند، 
فعلا این اقــدام در بانک ها انجام نمی 
شود اما مشتریان بانک ملی، هم اکنون 
می توانند از این سامانه استفاده و به 
کمک آن از کلاهبرداری های احتمالی 

جلوگیری کنند.

 
قیمت فعلی 

اونس جهانی 
)1500 دلار(

پیش بینی 
اونس جهانی 
در 6 ماه آینده 
)1600 دلار(

پیش بینی 
اونس جهانی در 

دو سال آینده 
)2000 دلار(

نرخ 
 طلای

 18 عیار

418 هزار 
تومان

446 هزار 
تومان

557 هزار 
تومان

نرخ سکه 
بهار آزادی

4 میلیون و 
220 هزار 

تومان

4 میلیون و 
500 هزار 

تومان

5 میلیون و 
620 هزار 

تومان

اخبار

ادامه صادرات نفت به چین 
تا 360 هزار بشکه در روز 

در حالی که سه ماه از لغو معافیت های تحریمی 
آمریکا برای واردات نفت از ایران می گذرد، 
ــای جدید نشان مــی دهــد، چین  بــررســی ه
ــران ادامــه می  همچنان به واردات نفت از ای
دهد و حدودا نیمی از صادرات نفت ایران را به 
خود اختصاص داده است.معافیت تحریمی از 
ابتدای ماه می )اوایل اردیبهشت( لغو شد اما 
طبق شواهد، واردات نفت چین از ایران در ماه 
های می و ژوئن )اردیبهشت و خــرداد( ادامه 
یافت. اکنون رویترز گزارش کرده است که این 
واردات در ماه جولای )10 تیر تا 10 مرداد( هم 
نه تنها ادامه یافته بلکه، رشد هم کرده است. به 
گزارش فارس و بر اساس اطلاعات سه شرکت 
آماری که در زمینه رهگیری خطوط نفتکش ها 
فعالیت می کنند ماه گذشته میلادی بین 4.4 
میلیون تا 11 میلیون بشکه معادل 142 تا 
360 هزار بشکه در روز نفت از ایران به چین 
ارسال شده است. گفتنی است واردات 360 
هزار بشکه ای چین از ایران در ماه جولای در 
حالی است که طبق اعلام گمرک چین این رقم 

در ماه ژوئن 210 هزار بشکه بوده است.

 بانک ملی call back را به
 4 دقیقه کاهش داد 

بانک ملی توانست مدت زمان call back را که 
موجب قطعی سرویس های خدمات کارت های 
بانکی می شود به چهار دقیقه کاهش دهد.به 
گزارش خراسان به نقل از روابط عمومی بانک 
ملی اداره امور شعب استان خراسان رضوی، 
مسعود خاتونی عضو هیئت مدیره بانک ملی 
ایران از کاهش زمان call back خبر داد. از این 
به بعد دارندگان کارت بانک ملی می توانند با 
خیال آسوده برای انجام امور خود از پایانه فروش 
در تمامی ساعات شبانه روز استفاده کنند .این 
اتفاق برای اولین بار در ایران افتاده و توانسته 
برگ زرینی به افتخارات بانک ملی اضافه کند. 
از این به بعد این به روزرسانی از ساعت 23:56 

تا 00:00، رخ می دهد.

خط و نشان رئیس کل بانک مرکزی برای متخلفان ارزی 

همتی: بانک مرکزی از همه حساب کشی می کند 
رئیس کل بانک مرکزی دیروز در برنامه »دست خط« شبکه 5 سیما، 

به بیان حرف هایی پرداخت که تاالان کمتر به زبان آورده است. 
به گزارش فارس، عبدالناصر همتی به بیان ماجرای عذرخواهی 
خود از رهبری اشاره کرد و گفت: قبل از ریاست بانک مرکزی، قرار 
بود به ژاپن بروم. با این حال، یک روز آقای ظریف با من تماس گرفتند 
که آقای رئیس جمهور امروز فرمودند چین برای ما مهم تر است و شما 
به چین بروید.... برای همین 10 روز هم در چین بودم و استوارنامه 
ها را داده و مشغول به کار شدم. اما ده روز بعد و در جریان شرکت در 
سمینار سفرا، آقای رئیس جمهور من را خواستند و مطرح کردند که 
برای ارز چه کاری انجام دهیم؟ گفتم اگر منظور شما این است که 
این مسئولیت را من بر عهده بگیرم، من مشکلی ندارم و آمادگی دارم 
هر کمکی نظام بخواهد انجام دهم. فقط از آقا عذرخواهی کردم. 
وقتی خدمت آقا رسیدم گفتم قبل از این که به چین بروم وقت شما 
را نیم ساعت گرفتم و رهنمود از شما گرفتم که بروم آن جا اجرا کنم. 
ولی هیچ کدام را فرصت نکردم انجام بدهم؛ ببخشید. خلاصه به 
بانک آمدیم و آن هم دستور رئیس جمهور بود. ایشان فرمودند مهم 

نیست، همین جا هم جدی کار کنید مطلوب حاصل است.

6 ماه اول حضور در بانک مرکزی، شب ها خوابم نمی برد	 
او به بیدارخوابی هایی که بعد از به عهده گرفتن ریاست بانک مرکزی 
به سراغش آمد اشاره و اظهار کرد: در این یک سالی که گذشته است 
واقعاً می توانم بگویم شش ماه اول را شب ها نمی توانستم بخوابم. در 
آن زمان ساعت دو نصف شب بیدار می شدم و به این فکر می کردم که 
باید چه کار کرد. همتی به کار روانی که از آن روزها تا هم اکنون انجام 
داده اشاره کرد و گفت: تجربه در این زمینه خیلی مهم است. بالاخره 
من در نهاد نظارتی مانند بیمه قبلًا بوده ام، کار سیاسی کرده بودم، 
کار تبلیغاتی کرده بودم. )در آن شرایط سخت ابتدای فعالیت( 50 
درصد کار ما کار روانی بود. به هر حال با کار روانی قدری کار را پیش 

بردم.نامه به رئیس جمهور درباره تخلفات ارزی شرکت 
های دولتی، محور بخش دیگر سخنان همتی بود. او 

با بیان این که پیگیری های ما درخصوص رفع تعهد 
ارزی این شرکت ها به نتیجه نرسید، گفت: بارها 
)از آن ها( خواستیم تا این موضوع را پیگیری کنند، 

اما عقب انداختند و مجدد درخواست تخصیص ارز 
داشتند. ما هم بالاخره نمی توانیم )این 

درخواست ها را بی پاسخ بگذاریم. 
چرا که( آن ها عمدتاً کالای اساسی 
وارد می کنند. با این حال ما می گوییم 
عیبی نــدارد. اگر همان طور انتظار 
داریــد همانند ساعت کار کنیم و به 
موقع انجام دهیم، تقاضای ما هم این 
است که شما رفع تعهد کنید. از این 

به بعد فعال خواهیم شد. در واقع اگر دوستان فکر می کنند بانک 
مرکزی منفعل خواهد بود، دیگر این چنین نیست. از این به بعد بانک 
مرکزی از همه حساب کشی می کند و هر کسی دیر تحویل دهد زور 
ما برسد به آن ها می گوییم و اگر زور ما نرسد به آقای رئیس جمهور 

می گوییم.

اسامی 140 شخصیت حقیقی و حقوقی روی میز دادستان 	 
رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به پیمان سپاری ارزی گفت: تا قبل از 
این که من بیایم، این موضوع رها بود اما از وقتی که آمدم، این را برقرار 
کردم. الان خیلی بهتر شده است. اوایل فکر کردند ما خیلی جدی 
نیستیم، ولی بعد دیدند جدی هستیم و حتی کسانی که پیگیری های 
ما را جــواب ندادند، الان 150-140 اسم شخصیت حقیقی و 
حقوقی به دادستانی محترم داده ایم و علیه آن ها شکایت کرده ایم که 
ارزهای خود را نیاورده اند. رقمی حدود چهار میلیارد دلار است. این 
ها دلایلی می آورند که کارت یک بار مصرف استفاده کرده اند. این باید 

برچیده شود. کارت یک بار مصرف چه معنی دارد!؟

دلار 19 هزار تومانی چگونه کنترل شد؟	 
وی با اشاره به شرایط سخت ماه های نخست فعالیتش و زمانی که 
نرخ دلار به 19 هزار تومان رسیده بود، گفت: بالاخره ارز به 19 هزار 
و خرده ای رسید و دیدیم با شرایط عادی نمی توان کنترل کرد. قبلًا 
برنامه ریزی هایی کرده بودیم ولی احساس کردم نیاز به پشتوانه و 
قدرت بیشتری دارم که در همان روز جمعه این کار را کردم. دوستان 
هیئت عامل را در بانک مرکزی خواستیم و تا ساعت چهار بعد از ظهر 
نشستیم 10 بند را آماده کردیم که کارشناسی شده بود که اگر این 
10 بند را بتوانیم در اختیار بگیریم جدی وارد عرصه کنترل نرخ ارز 
می شویم. صبح رفتم این را جلوی روسای قوا گذاشتم و اول به ما 
اعتراض کردند که بالاخره این را قبلًا ندادیم بررسی شود. گفتیم 
اصلًا وقت نداریم. حتی برخی از اعضای محترم و رئیسان قوا گفتند 
ما امروز کار داریم. گفتم هیچ کدام کاری مهم تر از این ندارید و 
مسئله ارز مسئله مهم کشور است و اگر نتوانم این را کنترل 
کنم همه کشور به هم می ریزد. حتی برخی از دوستان گفتند 
10 به بعد جلسه داریم. گفتم تا این تمام نشود هیچ کسی 
از این اتاق بیرون نمی رود. این ها را چون واقعیت داشته 
بیان می کنم، جسارت به بزرگواران 
نباشد. همان روز به ما دادند و 
همان روز اعلام کردیم و بانک ها 
را وارد صحنه کردیم که بعد از آن 
سقوط ارز بود که صداوسیما 
خیلی کمک کرد. الحمدلله 
ــی را  ــ توانستیم فــشــار روان

بشکنیم.


